
HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. június 3., hétfő - 2024. június 8., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcsjoghurt
( tej )*  

Teljes kiőrlésű kifli
( glutén )*  

E
bé

d

Mexikói sertéstokány

Tejszínes eperleves
( glutén, tej )*  

Párolt gersli
( glutén )*  

U
zs

on
na

Fahéjas kalács
( glutén, tojás, tej )*  

Cseresznyebefőtt

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Körözött
( tej )*  

Jégcsap retek

Bazsalikomos paradicsomleves
( glutén, zeller )*  

Tésztarizs
( glutén )*  

Zöldborsófőzelék
( glutén )*  

Csirkevagdalt
( glutén, tojás )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Fokhagymás felvágott
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Zöldpaprika

SZERDA
Tej

( tej )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Kenőmájas
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Uborka

Csontleves
( zeller )*  

Csigatészta
( glutén, tojás )*  

Párolt sertéscomb

Spenótfőzelék
( glutén, tej )*  

Főtt burgonya

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Turista szalámi
( szója, tej, mustár )*  

Pritamin paprika

CSÜTÖRTÖK
Gyümölcstea

Teljes kiőrlésű zsemle
( glutén )*  

Margarin

Párizsi felvágott
( szója, tej )*  

Paradicsom

Tejfölös burgonyaleves
( glutén, tej, zeller )*  

Párolt rizs

Párizsi csirkemell
( glutén, tojás )*  

Párolt zöldségköret

Lekváros bukta
( glutén, tojás, tej )*  

Narancs

PÉNTEK
Kifli

( glutén, tej )*  

Margarin

Főtt tojás
( tojás )*  

Uborka

Tej
( tej )*  

Csirkeraguleves
( glutén, zeller )*  

Csurgatott tészta
( glutén, tojás )*  

Káposztás tészta
( glutén )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Trappista sajt
( tej )*  

Uborka

SZOMBAT


